
UCHWAŁA NR LIII/391/2024 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLIX/366/2023  Rady Gminy Sadlinki z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN -

Pomorze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę Nr XLIX/366/23 Rady Gminy Sadlinki z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na przystąpienie do spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Pomorze spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E1808F-2F6D-45AB-A540-DB4544CBB7F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/391/2024 RADY GMINY SADLINKI z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-19T08:19:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




